Приложение №2
к Публичной оферте (Соглашению)

о предоставлении платных информационных услуг
с использованием Сервиса от 01.09.2025г.

Действующий тариф составляет 899 (восемьсот девяносто девять) рубля РФ и складывается следующим
образом:

Наименование Размер (руб.) День оплаты
Активация (использования) Сервиса 1

с последующим 100% возвратом
1

при формировании Заявки

Расчет персонального рейтинга заемщика 899 1

Возможные последующие платежи в размере 899 (восемьсот девяносто девять) рубля осуществляются через каждые 7
(семь) календарных дней после оформления Заявки, согласно условиям п.10.4 Оферты.

По своему усмотрению Исполнитель может применять скидки, уменьшающие стоимость услуги в целом: для всех
пользователей или отдельного пользователя.